
平成 28年 12月 26日  

お客様各位 

君 津 信 用 組 合 

 

トップページリニューアルのお知らせ 

 

日頃より、君津信用組合のホームページをご利用いただきまして、誠にあり

がとうございます。  

当組合のホームページは、お客様がより見やすくご利用できるホームページ

を目指して、トップページをリニューアルいたしましたのでお知らせいたしま

す。  

この度のリニューアルに伴いまして、インターネットバンキングのログイン

ボタンのデザインが、下記のとおり変更になりましたことを合わせてお知らせ

いたします。お手数ですが、右側のログインボタンからログイン下さいますよ

うお願い致します。 

より見やすく利用しやすいホームページを目指してまいりますので、今後と

も、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

旧トップページ 新トップページ 

インターネットバンキングのログインボタン 


